

اگر با بازار ارزهای دیجیتال نا آشنا هستید این مطلب را بخوانید

# رمزارز گشایی

### ارز دیجیتال چیست؟

ساده‌ترین تعریف از ارز دیجیتال این است؛ ارز دیجیتال یک روش پرداخت مالی است. قبلاً می‌نوشتیم روش پرداخت بانکی ولی حالا علاوه مالی به جای کلمه بانکی استفاده می‌کنیم؛ چراکه ارزهای دیجیتال زیرمجموعه نظام بانکی نیستند بلکه طراحی شده‌اند تا رقیب آن باشند. وقتی من و شما قصد پرداخت پولی برای ازبای استفاده از خدمات یا کالایی داریم، باید از محصولات بانکی استفاده کنیم یعنی یا باید اسکناس بدهیم یا پولی را جابه‌جا کنیم. حالا چه به شیوه کارت به کارت یا شیوه انتقال بین حساب. بعضی وقت‌ها در مواقع محدود از کالا برای پرداخت هزینه استفاده می‌شود. مثلاً طلا یا لباس یا دیگر سنگ‌ها و فلزات گران‌بها به عنوان هزینه کالا و خدمات استفاده می‌شود که آن بحث جداگانه‌ای است. ارز دیجیتال یکی از روش‌های ایست که شما می‌توانید با کمک آن وجهی را به حساب طرف مقابل انتقال دهید. طبیعتاً تا حد گسترشش این وجه به مبنای دلار محاسبه می‌شود اما روش پرداخت آن غیربانه‌ای است. از همین رو باید به این نکته توجه کنید که ارزهای دیجیتال چه کارکردی دارند و اصولاً چرا طراحی شده‌اند.

### انقلاب مالی ارزهای دیجیتال

برای توضیح بهتر انقلابی بودن مفهوم ارزهای دیجیتال باید به این نکات توجه کنید. شما برای وام گرفتن چه می‌کنید؟ به بانک می‌روید. برای دریافت پول کجا می‌روید؟ به بانک می‌روید. برای انتقال پول چه می‌کنید؟ به بانک می‌روید. اگر مجبور نباشید چطور؟ اگر توانید از یک سامانه ارزهای دیجیتال وام بگیرید بدون آنکه نگران این باشید که کارمند بانک با شما جلج کند یا در فرآیند وام دادن پارتی بازی صورت بگیرد و یا مر را به آدم بدهند که اشتباهان متداولتری دارند، چطور؟ ارز دیجیتال هدفش انتقالی و توری و سر مستقیم بانکی دنیا نیست بلکه کاهش انحصار بانک‌ها روی زندگی مردم و تضعیف قدرت تأثیرگذاری سیستم‌های بانکی روی جریان مالی است. شما رمزگردان پولی می‌بودم، در دنیا ارزهای شعار نیست بلکه یک هدف است، اینکه بشود این هدف را نهایی کرد یا نه، مشخص نیست اما هدفی است که ارزش جنگیدن دارد.

وقتی از انقلاب مالی ارز دیجیتال صحبت می‌کنیم منظور همین هدف است. کاهش تدریجی مالکیت بانک‌ها روی جریان مالی دنیا. دنیا، جای ارز دیجیتال آفتاب گسترش خواهد یافت که شما برای وام نیازمند بانک‌ها نباشید و انتقال رمز ارز به حساب دوست‌تان به راحتی کارت به کارت کردن باشد.

### آیا بلاک‌چین قابل هک شدن است؟

بلاک‌چین یک شیوه جمع آوری اطلاعات به صورت غیرمتمرکز است. ماهیت غیرمتمرکز بودن آن هک کردنش را بسیار دشوار می‌کند. هک شدن سیستم بلاک‌چین نشدنی نیست اما بسیار دشوار است. دلیل در کلمه دنیای ما غیرمتمرکز هفته شده که در دنیای ارزهای دیجیتال بسیار کلمه مهمی است و من در بخش دیگری، این کلمه را برای شما تعریف خواهم کرد. هک شدن بیشتر شامل صرفی‌ها یا کیف پول‌های کوچک است و سیستم‌های بلاک‌چین بسیار دشوارتر هک می‌شوند.

### غیرمتمرکز بودن یعنی چه؟

یکی از مهم‌ترین کلماتی که در دنیای ارزهای دیجیتال خواهیم دید کلمه غیرمتمرکز است. ساختارهای مالی متمرکز هستند. بانک‌ها در نظر بگیریم. هم دفتر مرکزی دارد، هم شعبات محلی. تمام اطلاعات مالی بانک به صورت متمرکز ذخیره می‌شود. دنیای ما، نهاد‌های مالی غیرمتمرکز هستند. یعنی دفتر و دستگ ندارند. اداره مرکزی ندارند. اطلاعات‌شان در یک مکان قرار نگرفته که بشود یا حمله به آن مکان در آن دستکاری انجام داد. دنیای ما اطلاعات و ساختار خود را غیرمتمرکز و پراکنده اما منسجم و هدفمند جمع می‌کنند و به همین دلیل دسترسی به آنها اصلاً کار آسانی نیست. یکی از شاخه‌ها یا آن طور که من لقب دادم، ما خاباره‌ده‌های ارز دیجیتال همین دنیای‌ها هستند. ارزهایی که غیرمتمرکز هستند. هر چه غیرمتمرکز باشد، این امید می‌رود که توجه بیشتر آدم‌های ساختارگیز و بی اعتماد به سیستم رایج بانک کنید. به عبارت دیگر بلاک‌چین یعنی غیرمتمرکز - متلاصرافی‌های غیرمتمرکز از کار با اطلاعاتی نیست نمی‌کنند و آنها را با یکدیگر حتی نشانه‌گیری پول به رسمیت می‌شناسند. اگر می‌خواهید خرید کردی متمرکز ارز دیجیتال فعالیت داشته باشید باید در آن ثبت‌نام یا رجیستر کنید. صرفی‌های غیرمتمرکز این‌گونه نیستند. شما با کیف پول الکترونیکی‌تان که این وصل می‌شود باید خدماتی که دارید، بهر می‌گیرید. به عبارت دیگر شما به این صرفی‌ها ملایکین نمی‌کنید یا وارد نمی‌شوید. شما به این صرفی‌ها از طریق کیف پول متصل می‌شوید، خرید و فروش‌تان را انجام می‌دهید و بعد، هم جدا می‌شوید. صرفی غیرمتمرکز کار با رمی شماست. کیف پول کاربری‌های شماست. منظور از کیف پول هم کیف چرمی داخل جیب‌تان نیست بلکه یک نرم‌افزار یا اپلیکیشن است که قابلیت دریافت، نگهداری و انتقال سرمایه دیجیتال شما دارد.

### استفاده از کیف پول

بعدا در مقاله مفصل‌تری توضیح خواهیم داد که کیف‌های پول یا ولت، چه مزایا و معضلتی دارند و چه پولی از آنها باید استفاده کرد. ولت‌ها، کیف‌های پولی نرم‌افزاری شما هستند که می‌توانید ارزهای دیجیتال خریداری شده را داخل آنها پس‌انداز کنید. صرفی‌ها قابلیت حفظ پول شما دارند اما اگر تمایلی ندارید، باید پول‌تان آنجا باشد. می‌توانید یک کیف پول فیزیکی یا داتوفت کنید و ارزهای دیجیتال خودتان را به این کیف‌ها منتقل کنید. استفاده از کیف پول فیزیکی نیست اما منتقل حکم می‌کند از این کیف‌ها داشته باشید. نکته دیگر اینکه برای استفاده از صرفی‌های غیرمتمرکز حتماً باید کیف پول داشته باشید. نسخه فیزیکی یا سخت‌افزاری کیف پول هم وجود دارد که به آن لجر می‌گویند. معمولاً لجر لجر برای کسانی نیاز است که مبالغ بالایی سرمایه‌گذاری کرده‌اند و می‌خواهند همیشه همراه‌شان باشند. در قسمت‌های آینده در مورد کیف پول‌ها بیشتر توضیح خواهیم داد.

اگر با بازار ارزهای دیجیتال نا آشنا هستید این مطلب را بخوانید

مثل همه مفاهیم اقتصادی پیچیده، می‌توانیم ماجرای ارز دیجیتال را خیلی ساده با چند تعریف و توضیح و حتی مثال به مخاطب معرفی کنیم. بنابراین اگر شما هم از دنیای پررغزای ارزهای دیجیتال چیزهایی شنیده‌اید ولی نمی‌دانید ماجرا چیست، از شما درخواست می‌کنم هر پیش‌فرض ذهنی قبلی را پاک کنید و دور بپرید و بعد، به این توضیحات ساده توجه کنید.

### هدف از تولید ارزهای دیجیتال چه بود؟

بزرگ‌ترین هدف تولید ارزهای دیجیتال، کاهش کنترل بانک‌ها و موسسات اقتصادی در دنیا و بازگرداندن پول به دست مردم بود که این ایده اگرچه هنوز هم با چرجاست ولی فعلاً هدفی دور از ذهن به نظر می‌رسد. با گسترش دنیای کریپتوکرنسی و رمزارزها، بانک‌ها و موسسات مالی به اصطلاح اهالی بورس - حقوقی‌ها، با سرمایه‌گذاری بسیار سنگین و گسترده تلاش کردند تا مانع از استقلال این جریان قدرتمند شوند و به اصطلاح قبل از آنکه قدرتمندتری پیدا کنند، کنترل‌ش کنند. بیت‌کوین و دیگر ارزهای دیجیتال بسیار قدرتمند، حالا سرمایه دول‌ها، بانک‌ها، موسسات مالی و بسیاری از سرمایه‌داران کلان بازارهای مالی هستند اما باید یاد کرد که کنترل بخش بزرگی از این بازار هم دست سرمایه‌گذاران اخراست. به عبارت دیگر بخش بزرگی از این بازار هنوز در اختیار نهاد‌های مالی نیست.

### قصه بلاک‌چین

شاید که نا حتما عبارت بلاک‌چین یا زیرچیره‌های بلوکی را شنیده‌اید. تعریف ساده بلاک‌چین این است که اطلاعات شما در مقیاس بی‌نهایت در فضای اینترنت ذخیره می‌شوند بی‌آنکه بشود آنها را دستکاری کرد. از سوی دیگر تجربه‌های اطلاعاتی می‌تواند در اختیار مجرب اعضا قرار بگیرد و دیگر در سطوح یک شخص نیست. اگرچه بلاک‌چین به نظر می‌رسد پیچیده است اما اصلش آن‌قدر ساده است، پایگاه داده یا بلاک‌چین نوعی دفتر کل دیجیتال است. برای درک مفهوم بلاک‌چین، باید نگاه داد. جایی که پایگاه داده مجموعه‌ای از داده‌های ذخیره شده و یک سیستم کامپیوتری در قالب الکترونیک است. فناوری دفتر کل زیرپوشه، یک پایگاه داده غیرمتمرکز است که شرکت‌کنندگان مختلف شبکه آن را مدیریت می‌کنند. بلاک‌چین نوعی از همین پایگاه داده است که در آن تراکنش‌ها با استفاده از «هش» ثبت می‌شود که یک امضای رمزنگاری تغییرناپذیر است. این بدان معنی است که اگر یکی بلوک در زیرچیره اصلاح شود، بلافاصله مشخص می‌شود که تجربه دستکاری شده است. از سوی دیگر، بلاک‌چین‌های خصوصی و متمرکز قادرند که در آن همه رایانه‌های تشکیل دهنده شبکه متعلق به یک شرکت واحد هستند و اداره می‌شوند. رمزارزهای محبوب مانند بیت‌کوین و اتریوم براساس فناوری بلاک‌چین ساخته شده‌اند. بلاک‌چین‌هایی مانند بیت‌کوین و اتریوم با اضافه شدن بلاک‌های جدید به زنجیره، به‌طور چشمگیری امنیت دفتر کل را افزایش می‌دهند. بلاک‌چین یک فناوری انقلابی در دنیای دیجیتال است و بسیار کمک می‌کند تا اطلاعات در مقیاس بسیار بسیار زیاد ذخیره شوند.

### چطور وارد دنیای ارز دیجیتال شویم؟

اما سوال اصلی که اینجا پیش می‌آید این است که برای ورود به دنیای ارزهای باید چه کرد؟ همین اول کار کاری شما یک توصیه بسیار مهم دام. به هیچ عنوان وارد این دنیای جدید نشوید مگر آنکه قبلیش آموزش ببینید. بسیاری از مردم بدون حتی دانستن همین قدر اطلاعات مقدماتی وارد بازارهای مالی می‌شوند و ضررهای کلان می‌کنند. همان‌ها داستان‌های خرابه‌اند. در مورد آدم‌هایی که یک‌شنبه میلیارد شده‌اند، شاید در قیاس‌تان هم کسی باشد که در این بازارها هست و به سود رسیده. مطمئن باشید ضررش را دیده و وقتش را صرف آموزش کرده که حالا به سود رسیده. لطفاً همین اول کار به خودتان قول بدهید که دستم‌کم در کلاس‌های رایگان اینترنتی شرکت کنید و بدون اطلاع وارد این بازار نشوید. در مقاله دیگری، توضیحات دقیق‌تری نسبت به راه‌های کسب درآمد از بازار رمزارزها داده شده که خواهیم خواند. اینجا ساده‌ترین روش برای ورود به این بازار را توضیح می‌دهم.

### افتتاح حساب در صرفی ایرانی

اولین چیزی که شما در ایران به آن نیاز دارید، صرفی ایرانی است. صرفی منظور ما، صرفی‌های فیزیکی و معنای‌های نیست که در آن دلار و یورو و یین و پنج می‌کنید. منظور من صرفی‌های ارزهای دیجیتال کشورمان است که با مجموعه‌ای لازم از بانک مرکزی، ریال شما به ارزهای دیجیتال مختلف تبدیل می‌کنند. برای این کار می‌توانید در یکی از ده‌ها صرفی ایرانی ارزهای دیجیتال ثبت‌نام کنید. این ثبت‌نام کارهای کمی و آسانی است و باید احراز هویت خود را انجام دهید. صرفی اجازه داده‌اند بشد پول شما را از ارز دیجیتال تبدیل کند. وقتی ثبت‌نام و بعد احراز هویت قانونی شما انجام شد، می‌توانید حساب ریالی خودتان را شارژ کنید یعنی به حساب خودتان ریال بپزید و بعد ریال آن را به ارز دیجیتال تبدیل کنید.

### خرید بورسی در کربیتوکرنسی

همیشه توصیه کرده‌ام که در صرفی‌های ایرانی فقط ریال را به دلار دیجیتال یا تتر تبدیل کنید و هیچ وقت بیت‌کوین یا ارزهای دیگر نخرید. توصیه من همیشه خرید تتر و انتقال آن به حساب صرفی خارجی برای معاملات فیوچرز است که بعداً به آن خواهیم رسید. اگر شما دانش از نوع این معاملات را ندارید، می‌توانید از شیوه خرید بورسی استفاده کنید. هم در صرفی‌های ایرانی جواب می‌دهد هم در صرفی‌های خارجی. خرید بورسی چیست؟ به این نوع خرید پولی اسباب می‌گویند که یعنی خرید کردن ارز و نگه داشتنش به امید افزایش قیمت در آینده و کسب سود. دقیقاً نحوه کاری که در بورس می‌کنیم. در بورس شما سهمی را می‌خرید و منتظر شد قیمتش را مانند کم می‌تواند کم‌تر آمدت یا بلندمندت باشد. در دنیای ارز دیجیتال هم این اتفاق می‌افتد. مثلاً شما ارزی می‌خرید مثل بیت‌کوین یا اتریوم یا حتی ارزهای ارزان‌تری مثل شیبا یا مانا یا دوج‌کوین و منتظر می‌مانید که این ارزها رشد کنند. برای این کار شما می‌توانید از صرفی‌های ایرانی هم استفاده کنید. الزامی به انتقال به صرفی‌های دیگر نیست.

### معاملات اهرم‌دار

برای معاملات فیوچرز یا معاملات اهرم‌دار، غیر از یک صرفی که به تاگی و به صورت محدود این معاملات را آغاز کرده، در صرفی‌های داخلی گزینه دیگری ندارید. به این ترتیب برای این نوع معاملات باید به سراغ صرفی‌های خارجی بروید که آنها هم داستان‌های خوشان را دارند. در مورد این نوع این معاملات هم در مقاله روش‌های کسب سود از دنیای ارزهای دیجیتال توضیحات لازم داده خواهد شد. فقط برای اطلاع عرض کنم که در این نوع معاملات شما می‌توانید مثل بازی فارکس، با پول کم وارد یک معامله شوید اما به آن ضررب بدهید، یعنی با پول پنج وارد یک معامله شوید اما پول‌تان قدرت بیشتری به دست بیاورد. معاملات ضررب‌دار حکم شمشیر دولبه را دارند. از آنجا که روی افزایش یا کاهش نوع قیمت ارز سود و ضرر مستقیم می‌شود، و از آنجا که این معاملات اهرم‌های تشدیدکننده نوسان دارند، شما می‌توانید در کمتر از چند ثانیه لیکوید شوید، یعنی تمام پولی که داخل معامله دارید را از دست بدهید یا اینکه در چند ثانیه به سود از شش‌شصت درصد برسید و به اصطلاح فول‌رنگت از بازار خارج شوید. اهرم به خوب است که نب، یک عامل تشدیدکننده است که شما انتخاب می‌کنید. برای مقول بودن در این معاملات، مجموعه دستورالعمل‌هایی منتشر شده که به آن قانون بوربیت سرمایه می‌گویند و حتماً باید در کلاس یا از طریق معامله‌گران با تجربه‌تر آن را ببینید. در قسمت‌های بعدی که به معاملات ضررب‌دار پرداختیم، این موضوع به شما آموزش داده خواهد شد. اگر معامله‌گر تازه‌کار یا بازار فیوچرز هستید، حتماً معاملات اول را با ارزهای آزمایشی و تمرینی صرفی‌ها انجام دهید. حد ضرر و حد سود را مشخص کنید و از گذاشتن پول زیاد در یک معامله و انتخاب اهرم بالا خودداری کنید. هدف کسب سود مناسب ولی ستمر است.

### مثالت ایرانی‌پسند

هم معمولاً برای جافتان برای مخاطبان تازه‌کار، اینطوری توضیح می‌دهم که شما برای ورود به این بازار به سه رکن نیاز دارید. صرفی ایرانی برای تبدیل کردن ریال به تتر، صرفی خارجی برای دریافت تتر تبدیل شده و استفاده از آن در معاملات اسباب و فیوچرز و کیف پول جهت ذخیره‌سازی ارزهای خریداری‌شده، یا معامله در صرفی‌های غیرمتمرکز، حتماً در شماره‌های آینده در مقاله‌ای پیرامون صرفی‌ها، به تفاوت‌های صرفی‌های متمرکز و غیرمتمرکز و نحوه استفاده از خدمات آنها خواهیم پرداخت. برای ایرانی‌های خارج از کشور این قصه کمی فرق دارد. اگر نخواهند از طریق صرفی‌های ارز دیجیتال، پولی برای خرید یا خاتاره خود به ایران فرستند، نیاز به صرفی ایرانی دارند. آنها می‌توانند در صورت داشتن مدارک اقامتی مناسب از خدمات معتبرترین صرفی‌های ارز دیجیتال جهان استفاده کنند. صرفی‌هایی مثل بانئیتی برای کاربران ایرانی محدودیت‌های دارند. البته هم کاربران ایرانی از روش‌های مالی‌های ملی‌ای بابت خرید ارز درون این محدودیت‌ها استفاده می‌کنند و هم اینکه صرفی‌های خارجی زیادی هستند که به ایرانی‌ها اجازه فعالیت می‌دهند. در میحت کار کردن با صرفی‌های خارجی به این موارد خواهیم پرداخت. برای این شماره به نظر می‌آید که صحبت‌های مفصلی کافی باشد. تا اینجا متوجه مفاد کمات کار شدید و همچنین درک کردید که برای ورود به این دنیا، باید در یک صرفی ایرانی ارز دیجیتال ثبت‌نام و احراز هویت رسمی داشته باشید تا بتوانید ریال خود را به ارز دیجیتال تبدیل کنید.

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

# نگاهی به انقلاب ساتوشی

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

پیش از بحث پیرامون کریپتوآسنسی (Cryptocurrency) یا همان رموزها، باید ابتدا به اعتراض درباره تاریخ پول و مبادلات مالی بحث کنیم. قدمت دقیق پول به‌طور واضح مشخص نیست و حتی در برخی منابع استفاده از یک استاندارد برای پول مبادلات به پنج تا هفت هزار سال قبل از میلاد مسیح نسبت داده می‌شود. به هر حال می‌دانیم که پول در دوران باستان معانی یا فوالتز گوناگونی مانند فلزات نقره و دست. استفاده از فلزات گوناگون به عنوان پول تا زمان تأسیس اولین بانک‌ها در قرون وسطی ادامه داشت.

در قرون وسطی تجارت رفته‌رفته شکل گسترده‌تری به خود گرفت و توسعه یافت؛ از آنجا که برای یک طرفه‌تراحت و عجزتراحت بود تا مقادیر زیادی سکه مطلقاً در دنیا مسیری طولانی حمل‌کند بانک‌ها دست به ایضای نقره‌ای زدند. آنها در قبال دریافت سکه اوراقی به تاجران ارائه می‌دادند که نشان‌دهنده میزان اعتبار روی تتر بانک بود. تاجر می‌توانست با ارائه این اوراق به بانکی دیگر، حتی در کشوری دیگر به همان میزان سکه دریافت کند، حتی شاید می‌توانست این اوراق را مسقیماً به تاجر دیگر ارائه کند و به این شکل اولین نوع از پول مدرن پیدا شد.

در دوران مدرن بانک مرکزی هر کشور وظیفه چاپ و حمایت اسکناس آن کشور و صدور پول مربوط آن را برعهده دارد. گفته می‌شود که اسکناس‌ها مانند فلزات بهادار دوران پیش ازین کار را انجام می‌دهند. اولاً می‌توانید مشخص کنید که برای اسطام و دریافت پول شخصی موجود باشند امنیت آنها در خطر است و یک نوع اسطام امید داشت که میزان این پیشینه‌ها بسیار کمتر از میزان اسکناس‌های چاپ‌شده است. برای مثال ممکن است صد تترابلیون دلار آمریکا در سراسر جهان در گردش باشد اما قطعاً به این میزان پیشینه در خزانه‌های بانک مرکزی آمریکا وجود ندارد پس چرا دلار آمریکا افزایش را از دست نمی‌دهد؟ علت اصلی این امر آن است که هر واحد پولی استانداردتری نیز مردم پذیرفته‌شد است و این اعتماد مردم به آن واحد پولی است که بدان ارزش می‌دهد.

### چرا ارزهای دیجیتال به وجود آمدند؟

تاریخ پول و انواع رایج آن را به اختصار بررسی کردیم. حالا به سراغ جدیدترین نوع آن یعنی رمزارز برویم. فرض کنید شما در ایران قصد دارید به دوستان پول قرض بدهید به چندین روش می‌توانید این کار را انجام بدهید. اولاً می‌توانید مشخص کنید با اسکناس‌ها می‌توانید یا نه. می‌توانید از کارت به کارت به کارت استفاده کنید. روش سوم اگر قصد دارید پول بیشتری به اقوتی شخصی می‌توانید از سایر شبکه‌های بانکی استفاده کنید.

و س‌ات استفاده از شبکه‌های چات نیز روش دیگری برای پرداخت است. همان طبر می‌توانید هر مبلغی چندین بیشتر دوست‌تان این کارکنند می‌شود و بخش نقلی در آن بزرگتر.

حالا فرض کنیم دوست شما در کشوری دیگری اقامت دارد مسلماً روش پرداخت فرق خواهد داشت. در حالت سنتی تنها روش شمار پول انجام این کار، مراجعه به بانک و حواله کردن مبلغ منظر برای وی است. این کار به شکل بسیار کند و گران انجام می‌شود. ممکن است چند روز منتظر انجام این کار باشید. کارهای زیادی را باید ساخت و یا اعتماد دوست شما در کشور خارجی هم مجبور به مراجعه به بانک دوست‌تان این عوامل دست به دست یکدیگر دادند تا برایگان دنیا تکنولوژی به‌کار برآید باشند.

پس در دهه ۹۰ میلادی و زمانی که حضور اینترنت در زندگی روزمره پررنگ‌تر می‌شد یکی به افکار خود فکر کرد. چرا روش پرداخت به شکل اینترنتی و مستقیم

### به این بازار متنوع خوش آمدید

### روش‌های کسب درآمد از رمزارزها

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

دنیای رمزارزها متنوع‌ترین بازار از روش‌ها متفاوت کسب درآمد است و به همین جهت بود که با ابتکار اقتصاددانان بازار معاملات فیوچرز به وجود آمد و ابتدا نیز در بازارهای سهام اروپا آمریکا پایش به میدان باز شد. اما فیوچرز چیست؟ ابتدا باید گفت در بازار رمزارز مانند بازار اسباب می‌توانید افزایش قیمت سهام یا از سود ببرید، نکته اینجاست که این بازار اصطلاحاً دوطرفه است، یعنی شما دانشت حساب کاربری در یک صرفی معتبر بین المللی بازار دارید. بهترین صرفی‌های مشهور جهانی شامل بانئیتی (Binance)، کوکوین (KuCoin)، و بی‌بی بیت (ByBit) هستند که البته به دلیل تحریم‌ها و نیاز به احراز هویت اجباری چندان برای مالیاتی‌ها کاربردی نیستند. به همین دلیل دو صرفی دیگر بینگ ایکس (BingX) و مکسی (MEXX) که نیاز به احراز هویت ندارند و همچنین امکان سرمایه‌ریز برای استفاده موطنان توصیه می‌شود.

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

رمزارزها و ساختن دنیای آینده

### معامله کردن

البته که مانند بازارهای مالی دیگری روش اصلی کسب درآمد در بازار رموز نیز انجام معاملات است. احتمالاً بهترین و پرسودترین روش همین راه است. بعداً، اگر اینکه سرمایه‌تان را به یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌ها و پتانسیل‌ها و قابلیت رشد، اخبار دنیای اقتصاد و مواردی از این دست می‌شود، تحلیل تکنیکال شامل بررسی سابقه قیمت روی نمودار قیمت و پیش‌بینی حرکت و جهت گیری بعدی قیمتی براساس مجموعه‌ای از مفاهیم و الگوهاست. به‌طورکلی تحلیل بنیادین برای معاملات استفاده می‌شود و تحلیل تکنیکال برای یک صرفی انتقال دادید، می‌توانید دست به معاملات بیند. یادآوریم اینکه مانند هر بازار دیگری برای معاملات در بازار رموز نیز به دانش‌های مالیی تحلیل بنیادین و تحلیل تکنیکال نیاز دارید. مفهوم این دو اصطلاح به اختصار به این صورت تعریف می‌شود: تحلیل بنیادین شامل بررسی مواردی مانند میزان سودسازایی، ویژگی‌